



ÖKAD FÖRSÄLJNING



3

PERIODEN I SAMMANDRAG

5

VD-KOMMENTAR

7

FINANSIELLA KOMMENTARER

10

FINANSIELL RAPPORTERING

PERIODEN I SAMMANDRAG

JANUARI TILL JUNI 2023

Perioden januari-juni 2023 kännetecknas av fortsatt stark tillväxt och marginalförstärkning.

April-juni

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 5,3 Mkr. Omsättningen ökade med 32 % jämfört med samma kvartal föregående år.
- Bruttomarginalen i koncernen uppgick till 41,1 (34) %.
- Rörelseresultatet EBITDA -3,6 (-4,2) Mkr.

Januari-juni

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 9,8 Mkr. Omsättningen ökade med 23 % jämfört med samma period föregående år.
- Bruttomarginalen i koncernen uppgick till 40 (35) %.
- Rörelseresultatet EBITDA -7,3 (-10) Mkr (exkl. extraordinär rörelseintäkt)

VIKTIGA HÄNDELSER I KVARTALET

- TH1NG har levererat IoT Open till Jönköpingsregionen.
- TH1NG levererar IoT Open till Soltak AB.
- TH1NG påbörjar internationell satsning genom lansering av www.iotopen.io
- TH1NG tecknar avtal med Wexnet.

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET

- TH1NG inleder samarbete med Danderyds kommun.
- VD förvärvar 500 000 aktier i TH1NG AB.
- TH1NG AB byter Certified Adviser till Redeye AB

NYCKELTAL I KONCERNEN

TKR	2023 Q2	2022 Q2	2023 jan-juni	2022 jan-juni	2022 Helår
Omsättning	5 301	4 013	9 767	7 915	17 450
Resultat före skatt	-5 121	-5 367	-10 471	7 669	-2 846
Resultat efter skatt	-5 017	-4 347	-9 937	6 317	-16 432
Rörelseresultat (EBIT)	-5 062	-5 370	-10 238	7 672	-2 850
EBITDA	-3 613	-4 164	-7 340	10 083	2 270
Nettomarginal (%)	-95%	-108%	-102%	80%	-94%
Rörelsemarginal (EBIT) (%)	-95%	-134%	-105%	97%	-16%
EBITDA-marginal (%)	-68%	-104%	-75%	127%	13%
Soliditet (%)			47%	57%	53%
Eget kapital			14 805	25 592	11 986
Periodens kassaflöde	-6 129	-7 442	-4 215	-21 975	-18 868
Antal aktier vid periodens utgång			26 009 696	13 009 100	13 009 100
Eget kapital per aktie, SEK			0,6	2,0	0,9



VD-KOMMENTAR

KLAS WESTHOLM

ÖKANDE FÖRSÄLJNING BASERAT PÅ ÅTERKOMMANDE INTÄKTER

Omsättningen fortsätter att öka under Q2 2023. Jämfört med samma period föregående år har omsättningen ökat med 32 % samtidigt som marginalen förstärkts. Av bolagets omsättning är under kvartalet mer än 90 % återkommande.

TH1NG fortsätter att teckna avtal med nya och befintliga kunder och samarbetsparter som skapar ökande intäcksströmmar framöver. Vi utvecklar ständigt användningsområdena för plattformen IoT Open för att tillsammans med våra kunder möjliggöra det smarta och hållbara samhället.

Kommuner och företag är båda viktiga kundgrupper som ger oss en bra grund för affären. Till dem levererar vi samhällskritisk digital infrastruktur som ger nya möjligheter till både effektiviseringar och positiva miljöeffekter. Redan idag har TH1NG en mängd företagskunder och över 20 kommunala kunder som använder våra tjänster. Under kvartalet tecknades bland annat nya avtal med SOLTAK AB som ägs av kommunerna Stenungssund, Lilla Edet, Tjörn och Kungälv där vi nu får möjlighet att leverera våra tjänster.

Vår befintliga kundbas i Sverige växer och vi fortsätter att ta nya affärer samt inleda nya samarbeten för att öka på vår potential. Genom att leverera fler tjänster och koppla upp fler och fler devices (sensorer, enheter & data) åt både befintliga och nya kunder genererar vi intäkter till bolaget.

Vår affär kommer därmed stöttas av konsultintäkter, intäkter från sensorer men än mer i form av ökande återkommande intäkter.

Målsättningen är att TH1NG ska nå ett positivt kassaflöde i slutet av 2024.

NYA MÖJLIGHETER

För att utöka satsningen på vår viktigaste produkt, vår mjukvarubaserade IoT-plattform IoT Open, lanserade vi i juni en ny produktwebb riktad mot den internationella marknaden. Målsättning är att nå en större och bredare marknad även utanför Sverige. Vår ambition är att hitta lokala partners i olika länder och regioner för att snabbt kunna utöka vår satsning utan att dra på oss några större omkostnader. Detta har lett till ett bra intresse



"VÅR BEFINTLIGA KUNDBAS I SVERIGE VÄXER OCH VI FORTSÄTTER ATT TA NYA AFFÄRER SAMT INLEDA NYA SAMARBETEN FÖR ATT ÖKA PÅ VÅR POTENTIAL."

från ett antal aktörer, och vi har redan inlett diskussioner med ett antal potentiella partners från olika länder runt om i världen.

Vi ser att TH1NG har en stor fördel med våra fullt fungerande installationer som redan är i gång och ger mycket bra resultat i ett antal kommuner. Dessa konkreta referenser ger oss trovärdighet på marknaden vilket hjälper oss att ta nya affärer. De flesta liknande lösningar finns idag enbart i presentationer och som visioner hos många leverantörer. Vi levererar konkreta lösningar och möjliggör smarta och hållbara samhällen tillsammans med våra kunder och partners redan idag!

FLEXIBILITET MED IOT OPEN

Plattformen IoT Open vidareutvecklas löpande för att ligga i framkant och vara en av de bästa horisontella IoT-plattformarna i världen. Produkten kan skalas och säljas utan att TH1NG behöver öka kostnaderna i någon större omfattning. Detta kommer att ge ökande marginaler med större volymer. Våra lösningar ger kunderna möjlighet att i stället för att lösa enskilda vertikala problem koppla ihop många vertikaler, vilket ger en bredd som få andra aktörer kan konkurrera med. Enkelt uttryckt kan IoT Open liknas vid ett operativsystem som blir själva hjärnan i fastigheten, industrin eller lokalsamhället. All data från samtliga sensorer och enheter flödar och kommunicerar genom vårt system i enorma mängder.

Våra tjänster kan liknas vid appar med olika funktioner anpassade efter segment och områden. Vi kan även erbjuda våra kunder att koppla våra tjänster till deras egna gränssnitt där det är möjligt. På så sätt kan kunderna även utveckla egna appar som använder vår teknik som grund.

Tillsammans möjliggör vi det smarta och hållbara samhället.



Klas Westholm, VD

FINANSIELLA KOMMENTARER OCH REDOVISNINGSPRINCIPER

MODERBOLAG OCH REDOVISNINGSPRINCIPER

Moderbolag i TH1NG koncernen är TH1NG AB (publ) med organisationsnummer 556964–8156 och säte i Stockholm. TH1NG AB (publ) har två helägda svenska dotterbolag: Alleato AB med organisationsnummer 556731–7986 och TH1NG IoT Open AB med organisationsnummer 559194–1233.

TH1NG tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Jämförelsesiffror inom parentes avser motsvarande period föregående år i resultat och nyckeltal, respektive 2022-12-31 avseende balansräkningen om inget annat anges.

APRIL-JUNI 2023

RÖRELSENS INTÄKTER

Koncernens nettoomsättning består till största del av försäljning av digital kommunikation i form av start- och licensavgifter för våra IoT-plattformar, och konnektivitetstjänster. Utöver de återkommande intäkterna som utgör ca 90 % av omsättningen, har bolaget även intäkter från hårdvara samt från utbildning och konsultintäkter när kunderna behöver stöd för att implementera plattformen samt utveckla sin IoT verksamhet.

Nettoomsättningen uppgick till 5,3 Mkr (4,0) Mkr. Det innebär en tillväxt med hela 19 % från föregående kvartal och en tillväxt om 32 % jämfört med samma period föregående år.

Tillväxten drivs av att vi har påbörjat leveranserna av IoT-tjänster till Jönköpingsregionen samt en allmänt ökad efterfrågan på våra tjänster.



RÖRELSENS KOSTNADER OCH RESULTAT

Bruttovinsten uppgick till 2,2 (1,4) Mkr. Bruttomarginalen om 41,1 % är en förbättring med 7 %-enheter jämfört med samma period föregående år (36,1) %.

Rörelsens kostnader inklusive avskrivningar uppgick till 11,5 (10,8) Mkr.

De operationella kostnaderna uppgick till 10,1 (9,6 Mkr). TH1NGs affärsmodell innebär att intäkterna kan öka utan att kostnadsmassan ökar i samma takt vilket också utfallet i kvartal 2 visar.

Personalkostnaderna uppgår till 4,8 Mkr jämfört med 5,1 Mkr samma period föregående år. Antal anställda i koncernen per 20230630 är 23 (23) st. 1,2 (0,4) Mkr av personalkostnaderna har aktiverats som arbete för egen räkning.

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till -5,1 (-5,4) Mkr vilket är en förbättring jämfört med föregående kvartal. Tillväxten i IoT-affären och omstruktureringen bidrar till resultatförbättringen.

KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR

Kassaflödet är -6,1 (-7,4) Mkr.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgår till -4,6 att jämföra med -7,0 Mkr samma period föregående år. Det är den fina tillväxten samt kostnadsbesparingar som är orsaken till förbättringen.

Kassaflödet från Investeringsverksamheten är -1,5 (-0,5) Mkr.

Kassaflödet från Investeringsverksamheten påverkas framför allt av egen upparbetad tid för utveckling av plattformarna IoT Open och Connective som anpassas och utvecklas löpande för att vara en av marknadens bästa plattformar. Investeringarna uppgår under perioden till 1,3 (0,5) Mkr.

JANUARI-JUNI 2023

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättningen för första halvåret (H1) uppgick till 9,8 (7,9) Mkr vilket ger en ökning med 23 % jmf samma period föregående år.

RÖRELSENS KOSTNADER OCH RESULTAT

De operationella kostnaderna för H1 är 19,7 (19,9) Mkr. Omställning till företagskunder, den medvetna satsningen på IoT-tjänster samt medvetna kostnadsbesparingar gör att vi har lägre kostnader om man jämför med samma period föregående år trots 32 % högre omsättning.

Kostnader kopplade till nyemissionen som genomfördes i januari 2023, 3,3 Mkr har redovisats mot eget kapital och belastar således inte resultaträkningen.

Rörelseresultatet för H1 uppgick till -10,3 (7,7 Mkr)

KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR

Kassaflödet för H1 är -4,2 Mkr (-22,0 Mkr) Under perioden har nyemissionen som genomfördes i januari bidragit till att kassaflödet stärktes med 12,8 Mkr efter avdrag hänförliga till emissionen. Finansieringsverksamheten i sin helhet summerar till ett positivt kassaflöde motsvarande 9,3 Mkr.

TH1NG har inte lämnat någon aktieutdelning under perioden.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgår till -10,8 (20,7) Mkr, och Investeringsverksamheten -2,7 (-1,3) Mkr.

Kassaflödet från Investeringsverksamheten påverkas framför allt av egen upparbetad tid för utveckling av plattformarna IoT Open och Connective som anpassas och utvecklas löpande för att vara en av marknadens bästa plattformar.

Investeringarna uppgår under perioden till 2,6 (1,3) Mkr.

Den 30 juni 2023 uppgår immateriella anläggningstillgångar i TH1NG-koncernen till 16,1 Mkr varav 2,3 Mkr utgör goodwill.

VIKTIGA HÄNDELSER I KVARTALET

Efter omfattande tester och genomgång av över 500 kravpunkter gav Jönköpings kommun givit sitt leveransgodkännande, vilket innebär att avtal ingånget under 2022 nu har verkställts och att leveransen av IoT Open Plattform för 55 verksamheter i regionen inklusive 13 kommuner övergår i normal drift. Verksamheterna har startat arbetet med att implementera sensorer och tillämpningar för att effektivisera sin verksamhet.

Årsstämman i TH1NG AB valde nya ledamöter. Johan Ekberg och Erik Jonsson. Avgående ledamöter var David Tombs och Anders Petterson.

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET

Danderyds kommun och TH1NG har inlett ett samarbete för att skapa nya tjänster baserade på uppkopplad teknik, så kallade IoT-enheter.

I en första leverans har sensorer installerats för att mäta badvattentemperaturer som nu enkelt kan visas i Danderydsappen. Olika typer av montering och kommunikationsteknik testas under sommaren och just nu mäts badvattentemperaturen i anslutning till fyra badplatser.

AKTIEN

TH1NGs aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. Antalet aktieägare per 2023-06-30 var 1062. Aktiens slutkurs var 1,34 kr, motsvarande ett totalt marknadsvärde om cirka 35 Mkr.

DE STÖRSTA ÄGARNA OCH DERAS ÄGARANDEL (%) PER 2023-06-30

Namn	Antal aktier	Andel i %
Skellefteå Kraft AB	5 000 000	19,22%
Nils Andersson gm bolag	4 368 554	16,80%
Klas Westholm	2 018 109	7,76%
Måns Flodberg	2 000 000	7,69%
Kim Liljegren gm bolag	1 749 080	6,72%
Dotmira Holding AB	1 180 120	4,54%
Avanza Pension	1 078 814	4,15%
Robert Eklann	457 281	1,76%
Lars Österberg	399 000	1,53%
Paul Rundkvist Invest AB	396 270	1,52%
Nordea Liv & Pension	320 502	1,23%
Johan Dettel	318 344	1,22%
Silvia Gomes	318 181	1,22%
Mark Hauschildt	318 181	1,22%
Nordnet Pensionsförsäkring	282 087	1,08%
Totalt 15 st	20 204 523	77,68 %
Övriga 1047	5 805 173	22,32 %
Totalt antal aktier	26 009 696	100 %

Källa: Euroclear med bearbetning av Monitor by Modular Finance AB

TECKNINGSOPTIONER

I januari 2023 förvärvade TH1NGs anställda 291 000 teckningsoptioner med ett lösenpris av 2,99 kronor per aktie. De 291 000 teckningsoptionerna kan utnyttjas för teckning av nya aktier under perioden 1 januari till och med 15 januari 2026.

I maj 2023 förvärva de TH1NGs styrelse 100 000 teckningsoptioner med ett lösenpris av 2,11kr per aktie. De 100 000 teckningsoptionerna kan utnyttjas för teckning av nya aktier under perioden 1 september 2026 till och med den 30 september 2026.

FINANSIELL KALENDER

Delårsrapport jan – september: 17 november 2023
Bokslutskommuniké: 28 februari 2024

ÖVRIG INFORMATION

Delårsrapporten för perioden januari - juni 2023 har inte granskats av bolagets revisorer.

Kontaktperson: Klas Westholm, VD, 073-745 48 00.

Certified adviser är Redeye.

A man with a beard and a bald head, wearing a blue patterned button-down shirt, is sitting on a blue sofa and working on a laptop. He is looking down at the keyboard. The background is a bright, modern office space with a blue wall featuring the letters 'THT' in white. The overall scene is professional and focused.

FINANSIELL RAPPORTERING

KONCERNEN OCH MODERBOLAGET

RESULTATRÄKNING KONCERNEN

TKR	2023 Q2	2022 Q2	2023 jan-juni	2022 jan-juni	2022 Helår
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	5 301	4 013	9 767	7 915	17 450
Aktiverat arbete för egen räkning	1 183	446	2 398	1 248	2 315
Övriga rörelseintäkter	2	928	184	20 813	21 052
Summa intäkter mm	6 486	5 387	12 349	29 976	40 817
Rörelsens kostnader					
Direkta kostnader	-3 123	-2 650	-5 862	-5 142	-10 892
Övriga externa kostnader	-2 148	-1 801	-4 355	-4 824	-9 999
Personalkostnader	-4 828	-5 100	-9 472	-9 927	-17 656
Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 449	-1 206	-2 898	-2 411	-5 120
Summa rörelsens kostnader	-11 548	-10 757	-22 587	-22 304	-43 667
Rörelseresultat	-5 062	-5 370	-10 238	7 672	-2 850
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	5	8	5	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	-72	-2	-241	-8	-9
Summa resultat från finansiella poster	-67	3	-233	-3	4
Resultat före skatt	-5 121	-5 367	-10 471	7 669	-2 846
Skatt på årets resultat	112	1 020	534	-1 352	-13 586
Periodens resultat	-5 017	-4 347	-9 937	6 317	-16 432
Antal aktier	26 009 696	13 009 100	26 009 696	13 009 100	13 009 100
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,2	-0,3	-0,4	0,5	-1,3
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,2	-0,3	-0,4	0,4	-1,2
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	26 009 696	13 009 100	19 509 398	13 009 100	13 009 100
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	27 464 696	13 614 933	20 964 398	13 614 933	13 614 933
Antal aktier efter full utspädning	28 919 696	14 220 766	28 919 696	14 220 766	14 220 766

BALANSRÄKNING KONCERNEN

TKR	2023 30 juni	2022 31 dec
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	15 764	15 417
Patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	300	375
Goodwill	2 347	2 953
	18 411	18 745
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	184	181
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar	362	277
	546	458
Summa anläggningstillgångar	18 957	19 203
Omsättningstillgångar		
Varulager	279	297
Kundfordringar	1 461	1 343
Övriga fordringar	156	343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 118	1 199
	3 014	3 182
Kassa och bank	9 508	13 723
Summa omsättningstillgångar	12 522	16 905
Summa tillgångar	31 479	36 108

BALANSRÄKNING KONCERNEN

TKR	2023 31 juni	2022 31 dec
Eget kapital		
Aktiekapital	1 389	695
Ej registrerat aktiekapital		267
Övrigt tillskjutet kapital	88 613	76 284
Reserver	4 141	3 712
Balanserat resultat inkl. årets resultat	-79 338	-68 972
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	14 805	11 986
Summa eget kapital	14 805	11 986
Avsättning för uppskjuten skatt	571	1 105
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 829	3 639
Aktuella skatteskulder	83	391
Övriga kortfristiga skulder	2 671	6 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 520	12 778
Summa kortfristiga skulder	16 103	23 017
Summa eget kapital och skulder	31 479	36 108

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

TKR				
Ingående kapital 2022-01-01	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	695	67 362	-48 782	19 275
Periodens resultat			6 317	6 317
Belopp vid periodens utgång 2022-06-30	695	67 362	-42 465	25 592
Ingående kapital 2022-07-01	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. periodens resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	695	67 362	-42 465	25 592
Nyemission		9 189		9 189
Ej registrerat aktiekapital	267	-267		0
Årets resultat			-16 479	-16 479
Belopp vid årets utgång 2022-12-31	962	76 284	-68 972	11 986
Ingående kapital 2023-01-01	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. periodens resultat	Totalt
Belopp vid periodens ingång	962	76 284	-65 260	11 986
Nyemission	427	12 329		12 756
Avsättning utvecklingsfond				0
Periodens resultat			-9 937	-9 937
Belopp vid periodens utgång 2023-06-30	1 389	88 613	-75 197	14 805

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

TKR	2023 Q2	2022 Q2	2023 jan-juni	2022 jan-juni
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-5 127	-5 367	-10 471	7 669
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	1 449	1 205	2 898	2 410
Betald skatt	-26	-38	-308	-205
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-3 704	-4 200	-7 881	9 874
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Förändringar av varulager och pågående arbeten	-22	-147	18	-164
Förändring av kortfristiga fordringar	-36	-149	149	2 554
Förändring av kortfristiga skulder	-832	-2 455	-3 105	-32 950
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 594	-6 951	-10 819	-20 686
Investeringsverksamheten				
Investering immateriella anläggningstillgångar	-1 305	-445	-2 520	-1 248
Investering materiella anläggningstillgångar	-46	-50	-46	-50
Investering finansiella anläggningstillgångar	-178	4	-86	9
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 529	-491	-2 652	-1 289
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	28	0	16 029	0
Emissionskostnader	-34	0	-3 378	0
Upptagna lån	0	0	105	0
Amorteringar	0	0	-3 500	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-6	0	9 256	0
Periodens kassaflöde	-6 129	-7 442	-4 215	-21 975
Likvida medel vid periodens/verksamhetsårets början	15 637	18 058	13 723	32 591
Likvida medel vid periodens slut	9 508	10 616	9 508	10 616

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

TKR	2023 Q1	2022 Q1	2023 jan-juni	2022 jan-juni	2022 Helår
Nettoomsättning	5 320	3 939	9 681	7 589	66 211
Aktiverat arbete för egen räkning	201	172	654	470	1 974
Övriga rörelseintäkter	-2	833	180	20 968	236
Summa intäkter mm	5 519	4 944	10 515	29 027	68 421
Rörelsens kostnader					
Direkta kostnader	-2 447	-2 922	-5 102	-5 435	-57 187
Övriga externa kostnader	-2 270	-1 746	-4 175	-4 249	-22 984
Personalkostnader	-4 828	-5 100	-9 472	-9 928	-23 650
Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-193	-139	-387	-277	-528
Summa rörelsens kostnader	-9 738	-9 907	-19 136	-19 889	-104 349
Rörelseresultat	-4 219	-4 963	-8 621	9 138	-35 928
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	5	7	5	25
Räntekostnader och liknande resultatposter	-38	-3	-207	-6	-579
Summa resultat från finansiella poster	-34	2	-200	-1	-554
Resultat före skatt	-4 253	-4 961	-8 821	9 137	-36 482
Bokslutsdispositioner					
Skatt på årets resultat	0	1 020	0	-1 886	7 269
Periodens/Årets resultat	-4 253	-3 941	-8 821	7 251	-29 213

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

TKR	2023 30 juni	2022 31 dec
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4 140	3 712
Goodwill	40	60
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	108	80
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	13 860	13 860
Andra långfristiga fordringar	362	277
Summa anläggningstillgångar	18 510	17 989
Omsättningstillgångar		
Varulager	233	217
Kundfordringar	1 437	1 331
Fordringar hos koncernföretag	5 958	5 326
Övriga kortfristiga fordringar	128	252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 109	1 190
Kassa och bank	9 218	13 123
Summa omsättningstillgångar	18 083	21 439
Summa tillgångar	36 593	39 428

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

TKR	2023 30 juni	2022 31 dec
Eget kapital		
Aktiekapital	1 389	695
Ej registrerat aktiekapital		267
Fond för utvecklingsutgifter	4 141	3 712
Överkursfond	88 613	76 284
Balanserat resultat inkl. årets resultat	-72 270	-63 020
Summa eget kapital	21 873	17 938
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut		
Leverantörsskulder	1 803	3 593
Skatteskulder	90	396
Övriga kortfristiga skulder	2 575	5 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 252	11 519
Summa kortfristiga skulder	14 720	21 490
Summa eget kapital och skulder	36 593	39 428

OM TH1NG

TH1NG utvecklar och levererar samhällskritisk digital infrastruktur som möjliggör smarta och hållbara samhällen.

Med IoT-plattformen IoT Open kan TH1NG, tillsammans med samarbetspartners, koppla ihop alla saker som kommunicerar och därmed möjliggöra framtidens tjänster.

Smarta fastigheter, -industrier, -hem, smart vård och -omsorg samt -hållbarhetsutveckling kan samtliga dra nytta av vår teknik och kompetens för att utveckla det smarta samhället som nu växer fram. Genom att knyta samman stora mängder av data från sensorer och andra enheter, kan IoT Open utgöra den centrala knutpunkten i samhället.

Digital konnektivitet är grunden för att skapa dessa lösningar och tjänster, och TH1NG erbjuder flertalet olika kommunikationssätt, såsom internetuppkopplingar, M2M, LoRaWAN och NB IoT.

TH1NG bildades 2018 och har cirka 20 anställda.
Våra kontor finns i Stockholm och Borlänge.